
Kateřina M. (3boys) ID 49148 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 21.5.2025, 1:06

PODMÍNKY PRODEJE
Dobrý den maminky, tatínkové i ostatní příznivci MMB a MMA,
 vítám Vás ve svém albu.

 Většina věcí v albu jsou nošené. Jsou po mých dětech nebo po neteři.
 Všechny věci jsou vyprané, ale doporučuji, aby jste si je přeprali ve svém oblíbeném prášku. Používám Ariel a Persil a někdo
na ně může být alergický. Věci nejsou nasáklé kouřem, protože u nás ani u sestry se nekouří. Vždy se snažím popsat pravý
stav věci (žmolečky ...), snažím se uvádět rozměry a materiál. Pokud nejsou velikost a materiál uvedeny , klidně si napiště o
přeměření.

 Ostatní věci - hračky atd. jsou také většinou použité, pokud není uvedeno jinak. Např. nevhodný dar, koupě malého oblečení
atd.

 Objednané věci Vám rezervuji 7 dní ode dne, kdy jste si ji u mne zamluvili. Pokud ji v těchto sedmi dnech nezaplatíte a ani se
se mnou jinak nedomluvíte, ruším Vám rezervaci a věc nabídnu dalšímu zájemci v pořadí. V době státních svátků a jiných
svátků (vánoce, velikonoce), kdy banky nefungují se doba prodlouží o daný svátek. Vždy záleží na domluvě, jsem ochotna na
peníze počkat i déle. Balíček zasílám poté, co si ověřím, že přišla platba na účet. Snažím se odeslat zásilku co nejdříve a vždy
doporučeně, pokud se nedohodneme jinak. Poštovné účtuji podle běžných tarifů ČP. Balné si neúčtuji. Jestliže je konečné
poštovné vyšší, než jsem Vám uvedla, jde to na můj účet.

 Přeji Vám hezký den a za případnou objednávku děkuji a doufám, že budete spokojeni.

 K. a 3 raubíři

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

